2.2 MEFHH

221 A%4EHEB(STM-607MW)

i S

E BB R IEAG5FFE L 2.2.2 M ek
B 2-2: Z%4ME(STM-607MW)

16(63)



2.2.2 H#A @& (STM-607W)
& 2-1: AHFeA e & (STM-607W)

—~
SHINI

V' plastics fechnologles

BE 24 PP g: 2% Wk 5

1| s - 25 | #4810 YW66102500000

2 By Sk SBAT MEX17 YW63061700000 | 26 | @w#4% & BL80091000120

3 | warrm - 27 | 10 YW65010000000

. W o A A2 Sk 3RAT

4 | mieEm - 28 | 1ioion YW61102500000

5 B R E A - 29 | Bl B IR -

6 | 2 k#4T MAX5 YW62040600000 | 30 | Aot Zakk ]

7 0,324 )5 AR - 31 | B#& -

8 | mim - 32 | #m -

9 | s YW66082200100 | 33 | /B Z 4 ]

10 | 348 YW65008000200 | 34 | sk YW57010200000

11 Ssj()”i FEAT | W61082000200 | 35 | 49 Fufiik sk 14PTx1/4H | BH12010400410

12 | rak - 36 | EkFE—% -

13 | % - 37 | 4AERFE =L -
48 A K

Er -

14 | Jedimietn 3B | JaprayeHL ) BH12030800610

15 | BEEF £ YE90832500000 | 39 | 41/ T 3/8°PT BH12030800110
48 A K

16 | EHE4eH - 40| TesBHL ) BH12010400510

e ] 41 | TR Em=ia YW52010400000

18 | BT 147 BH12010400110 | 42 | &t -

19 | 4sks i 147 YY60001430000 | 43 | mik# -

20 | Ehk YW85001000100 | 44 | mzt 27 YW03000200000

21 | z2x - 45 | watid YE32331000000

EER e -

2 | aPTetanL 2 YW04010400400 | 46 | %:i# MP-55 BM20005500050
48 A K

23 | - - 2L BH12030400810

24 | %% 6kW BH70060700250

YR ARG B M RGRECT AR B, 2 BE ‘
AT LR REMAZAT, LAALAFERAT, AARKEMADHT 5 ZH—H,

17(63)




2.2.3 A% HE(STM-910MW)

i BB TGS R 2.2.4 AR e A

A 2-3: #%4HE(STM-910MW)

18(63)



—~
SHINI

Qe iostic: fechnologies
2.2.4 H#HA 4 & (STM-910MW)
& 2-2: APHeA & (STM-910MW)
5% 24 ey | 2% T
1| s - 22 | %% MP-100 BM20123400000
2 | mxier Mex17 YW63061700000 | 23 | % #.% okw BH70091000250
3 | wigk ] 24 | v & A YW57010200000
4 | BUEGHR - 25 | 48 #AAAEK 1/4H%1/4PT | BH12010400410
5 | WRLEA - 26 | X E—5 -
6 | Mk - 27 z];“%* SBPT-3BH(L | 5111030800610
7 | wrsEm ; 28 z];“%* SBPTT/AH(L | 8112010400510
8 YW66082200100 | 29 | 1/4"R&4r=id YW52010400000
Bk 8 YW65008000200 | 30 | 4R k% =4 -
10 Ssjo”i FEAT | \We1082000200 | 31 | 4R T 3/8°PT BH12030800110
11 | sz - 32 | v YE32331000000
SRR T K
12 | EAA YW85001000100 | 33 | Lt BH12030800610
13 | 24 - 3q | HEKQMAPTXSARAA | o)1 10030400610
F 3L)
14 | Bl Em ] 35 | 4R f b3k 3/4PT=3/4H | BH12030400310
15 | EGO &4 & YR40000400300 | 36 | Aw#tAd -
16 | KifoA Bk ] 37 |1 rrT BH12010400110
17 | BIEF £ YEQ0832500000 | 38 | 4Rskisid 1/4” YY60001430000
48 AR K
SRS
18 | #4210 YW66102500000 | 39 | ) YW04010400400
19 | wamss BL80091000120 | 40 | - ;
20 | 3410 YW65010000000 | 41 | ot 2 YW03000200000
21 S o szo. BRRAT | (We1102500000 | 42 | 53247 Max5 YW62040600000

*E TR AR ARIRAG RN B, P ETFECT ARG B, EED.
A TR R REAZE, EAAGLE BT, A REERFIHSE S —3L.

19(63)




225 #%4HE(STM-1220MW)

Er BB TGS EMER 2.2.6 MR e A

A 2-4: F%4HE(STM-1220MW)

20(63)



—~
SHINI

W Filosics focnologie:
2.2.6 ##A @& (STM-1220MW)
& 2-3: ##8Am & (STM-1220MW)
5% 24 L S £ T
1 EHRIF X YE10010000000 | 31 | AKifsoH B4k -
2 | TR - 32 | kiEsAE -
3 | k¥ YW00000000100 | 33 | FRé4RzkiA 3/8” YE32215400000
4 | Bk¥Rs MEx15 YW62061500000 | 34 | #A&% 4% 3/8PTx3/8H | BH12030800610
5 | wizEm - 35 |- -
6 | Am YM60922500100 | 36 | widE BL80091000120
7 | aemHr i YE10210400000 | 37 | w#¥ BH70122000150
8 |mirk YE85005000000 | 38 | 4A4:k% =4 -
9 | #tE@E - 39 | BRT 38" BH12030800110
10 | dwix4s - 40 | WA YE32331000000
11 | Ml - 41 f/“gﬁ?jj; L) YW04030800300
12 | wifiEHk - 42 | shox e M10x25 YW60102000100
13 | faM - 43 | &% MP-100 BM20123400000
14 | EAREE - 44 | KFxk 2 -
15 | EAk YW85001000100 | 45 | o5 /A %747 M10x25 YW61102500000
16 | ME - 46 | +#-E D10 YW66102500000
17 | Z2H#4 - 47 | e -
18 | BREAF YE90832500000 | 48 | #£%#E D10 YW65010000000
19 | B# - 49 | A5 A R4 M10%30 YW61103000100
20 | A - 50 | 4RFkGE 1727 YW50010200100
21 | B EHALH - 51 frﬁﬁiim #) YW04121200000
22 | B EM - 52 | AR 1/2PTx1/2H | BH12010200210
23 | =& 14 - 53 | EGO &4 &( L) YR40000400300
24 | RART 1/47 BH12010400110 | 54 | EGO #% &(F) YR40000400300
25 iﬁ?jﬁi BH12010400410 | 55 | #w3& 4 1 ;
26 | KB AR - 56 | A& -
27 | kA YW57010200000 | 57 | K&K YM60922500100
28 | #7% 3/8” xM13 BH12030801110 | 58 | & k#%E% M6x10 YW62061000000
29 | ZAu# - 59 | 7 #sas 27 YW03000200000
30 | WoxA%ATMEXx15 | YW61061600200

*E R ARG IR B AT ARG, A
HAETERMERAZA, RIS BBEAS, WRARRR4WHSS S —3K,

21(63)




P

2.2.7 #%4HE(STM-2440MW)

Er BB YT AR ERR 2.2.8 MR e A

A 2-5: %% HE(STM-2440MW)

22(63)



—~
SHINI

2.2.8 #H#FA 4 & (STM-2440MW)
& 2-4: HAteA & (STM-2440MW)
A% 2% e £ AR

1 | 2aFEFX YE10010000000 | 32 | 4A#Ek% =& -

2 | rm - 33 | MR E 17 YW50010000200
3| KB4 YW00000000100 | 34 | RE4RM4E 1" YW55001000000
4 | BkERz M6x15 YW62061500000 | 35 | w4 Z BL80091000120
5 | wizEM - 36 | Mk 84T M10%25 YW61102500000
6 | Aa YM60922500100 | 37 | #%#E D10 YW65010000000
7 | wEH - 38 | “F#E D10 YW66102500000
8 | Bk YE85005000000 | 39 | #®#%m BH70244000150
9 | BiE@m - 40 | ARE 4K 1/4PTx1/4H | BH12010400410
10 | &% YE10210400000 | 41 | =i& 1/4” YW52010400000
11 | iEHMER - 42 | BRT 1/47 BH12010400110
12 | i - 43 | Rk E L -

13 | A A 34T MBx15 YW60081600100 | 44 Zf;ﬁf?’% 12PTARAL | V04121230000
14 | Fa - 45 | mKE -

15 | B AT REHEM - 46 | W55 A 4T M10%25 YW61103500000
16 | #F - 47 | KERE2 -

17 | Ak YW85001000100 | 48 | %i# MP-280 BM20283300050
18 | &4 - 49 | -+#8 D8 YW66081600000
19 | EGO &4 &k i YR40000400300 | 50 | /%4 M8 YW64080600000
20 | EGO%¥# &% YR40000400300 | 51 | AREZMK -

21 | &IREHF X YE90832500000 | 52 | #hss /4 %247 M8x20 YW60082000200
22 | B# - 53 | #h55 A 44T M8x30 YW60083000100
23 | MM - 54 | Ak 1/2PTx1/2H | BH12010200210
24 | B BARIEH - 55 | 4RIRGIE 1/27 YW50010200100
25 | EmbEM - 56 | A -

26 | AEM - 57 | WA E st 37 YW03000300000
27 | ¥EKHE YW57010200000 | 58 | & k4T M6x10 YW63061000000
28 | 4RFES BH12030801110 | 59 | i&#mh# 3" YW03000300200
29 |- - 60 | 4h>< A ¥E4T M6%10 YW60061000000
30 | &4k 3/8PTx3/8H | BH12030800610 | 61 | AW YM60922500100
31 | wai YE32331000000

*E R AR B AT T SRR B, S,
HAETERMRERAAZA, EAIAGE BEAS, UARIZRGH 5SS SHh—K,

23(63)




